МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-Г1АЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 59 6
О начале отопительного периода 2019-2020 гг.

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации
от 6 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам
и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и на
основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003
года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации»:

1. Установить начало отопительного периода 2019-2020 гг. на
территории городского округа город Аргун с 00:00 15 октября 2019 г. по 15
апреля 2020 г.

2. Всем руководителям служб и ведомств, представляющих
коммунальные услуги населению, организовать свою деятельность по
оказанию услуг жителям в соответствии с зимним режимом эксплуатации и в
строгом соответствии с нормами действующего законодательства.

3. Данное распоряжение разместить на официальном сайте Мэрии и
опубликовать в городской газете «Аргун».

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
Мэра Эхиева И.Х.

о

Мэр Х.-М.Ш. Кадыров